

BO2018: Tabellen Gewestbelastingen

Erfbelasting (excl. fiscale regularisatie)

Kasontvangsten		Jaar overlijden							
		pre2014	2014	2015	2016	2017	2018	2019	
overlijdens			58.852	64.293	62.786	64.252	64.450		Totaal per jaar AB
Jaar verzending kohier	2015	73.476.020	634.797.813	729.884.228					1.438.158.061
	2016	55.569.568	51.056.228	571.602.739	665.261.367				1.343.489.901
	2017	22.052.968	15.835.467	41.951.262	614.767.546	704.399.078	0		1.399.006.321
	2018	5.850.000	9.361.307	13.910.445	43.487.213	618.243.492	716.895.275		1.407.747.732
	2019	0	0	9.360.586	13.952.285	44.005.790	622.218.103		
	2020				9.360.000	13.993.993	43.851.414		
Totaal per jaar overlijden		156.948.556	711.050.814	1.366.709.260	1.346.828.411	1.390.002.353	1.406.316.804		
gem bedrag per overlijden				21.257,5	21.451,1	21.633,5	21.820,2		
Groei%					0,9%	0,9%	0,9%		

		Ontvangsten volgens jaar verzending kohier							
			2014	2015	2016	2017	2018	2019	Totaal
ESR	2014			59.298.794					59.298.794
	2015			1.343.531.495	42.396.272				1.385.927.767
	2016			35.485.864	1.279.644.018	41.783.588			1.356.913.470
	2017			-158.092	21.449.612	1.336.035.774	41.934.039		1.399.261.333
	2018					21.186.959	1.343.643.581	42.559.013	1.407.389.553
	2019						22.170.112		
			0	1.438.158.061	1.343.489.901	1.399.006.321	1.407.747.732		5.608.790.917

Totaal	TBF	ESR
59.298.794		59.298.794
1.385.927.767	-39.253.277	1.346.674.489
1.356.913.470	-22.410.225	1.334.503.244
1.399.261.333	-9.396.455	1.389.864.879
1.407.389.553		1.407.389.553
5.608.790.917		

Registratierechten

			Verkooprecht						in mio €					
			Aantal BF	Gem. ontv. (€)	Totaal ontv. (mio €)	joj BF	joj gem	joj totaal	ESR2015	ESR2016	ESR2017	ESR2018	ESR2019 e.v.	
	Pre 2015				209,6				151,1	13,2	22,6	22,6		209,6
o.b.v. akte dataum	2015	Kw1	21.722	15.198,0	330,1				335,8	-2,9	-2,7	0,0	0,0	330,1
	2015	Kw2	31.844	14.990,6	477,4				485,8	-2,9	-5,5	0,0	0,0	477,4
	2015	Kw3	31.045	15.738,0	488,6				499,4	-4,1	-6,7	0,0	0,0	488,6
	2015	Kw4	34.647	16.030,3	555,4				562,6	4,4	-11,6	0,0	0,0	555,4
	2015		119.258	15.525,0	1.851,5				1.883,6	-5,5	-26,6	0,0	0,0	1.851,5
	2016	Kw1	28.765	15.595,3	448,6	32,4%	2,6%	35,9%	0,0	457,2	-7,6	-1,0	0,0	448,6
	2016	Kw2	35.348	15.648,0	553,1	11,0%	4,4%	15,9%	0,0	568,2	-12,0	-3,0	0,0	553,1
	2016	Kw3	33.613	15.939,6	535,8	8,3%	1,3%	9,7%	0,0	554,8	-13,0	-6,0	0,0	535,8
	2016	Kw4	37.163	16.713,5	621,1	7,3%	4,3%	11,8%	0,0	501,6	128,5	-9,0	0,0	621,1
	2016		134.889	16.003,0	2.158,6	13,1%	3,1%	16,6%	0,0	2.081,7	95,9	-19,0	0,0	2.158,6
	2017	Kw1	33.229	16.121,2	535,7	15,5%	3,4%	19,4%	0,0	0,0	545,9	-9,1	-1,2	535,7
	2017	Kw2	34.896	16.349,1	570,5	-1,3%	4,5%	3,1%	0,0	0,0	586,0	-12,4	-3,1	570,5
	2017	Kw3	33.613	16.577,2	557,2	0,0%	4,0%	4,0%	0,0	0,0	577,0	-13,5	-6,2	557,2
	2017	Kw4	37.163	17.382,0	646,0	0,0%	4,0%	4,0%	0,0	0,0	521,7	133,7	-9,4	646,0
	2017		138.901	16.626,1	2.309,4	3,0%	3,9%	7,0%	0,0	0,0	2.230,6	98,7	-19,9	2.309,4
	2018	Kw1	33.229	16.443,6	546,4	0,0%	2,0%	2,0%	0,0	0,0	0,0	556,3	-9,9	546,4
	2018	Kw2	34.896	16.676,1	581,9	0,0%	2,0%	2,0%	0,0	0,0	0,0	597,1	-15,2	581,9
	2018	Kw3	33.613	16.908,7	568,4	0,0%	2,0%	2,0%	0,0	0,0	0,0	587,9	-19,6	568,4
	2018	Kw4	37.163	17.729,7	658,9	0,0%	2,0%	2,0%	0,0	0,0	0,0	531,6	127,3	658,9
	2018		138.901	16.958,7	2.355,6	0,0%	2,0%	2,0%	0,0	0,0	0,0	2.272,9	82,7	2.355,6
						ESR Ontvangsten			2.034,6	2.089,5	2.322,5	2.375,3		
								joj ESR		102,7%	111,2%	102,3%		
								TBF	-108,5	-37,9	-12,0	-8,0		
						Totaal ESR Ontvangsten na TBF			1.926,2	2.051,6	2.310,5	2.367,3	0,0	
								joj ESR na TBF		106,5%	112,6%	102,5%		

			Verdeelrecht						in mio €					
			Aantal BF	Gem. ontv. (€)	Totaal ontv. (mio €)	joj BF	joj gem	joj totaal	ESR2015	ESR2016	ESR2017	ESR2018	ESR2019 e.v.	
	Pre 2015				5,2				5,1	0,1	0,1	0,0		5,3
o.b.v. akte dataum	2015	Kw1	3.578	5.231,6	18,7				18,3	0,4	0,1	0,0	0,0	18,7
	2015	Kw2	3.569	4.752,0	17,0				16,5	0,4	0,1	0,0	0,0	17,0
	2015	Kw3	3.746	4.707,7	17,6				17,2	0,4	0,0	0,0	0,0	17,6
	2015	Kw4	4.325	4.998,5	21,6				20,6	0,9	0,2	0,0	0,0	21,6
	2015		15.218	4.923,9	74,9				72,6	2,0	0,3	0,0	0,0	74,9
	2016	Kw1	3.754	4.577,5	17,2	4,9%	-12,5%	-8,2%	0,0	17,1	0,1	0,0	0,0	17,2
	2016	Kw2	4.181	4.649,9	19,4	17,1%	-2,1%	14,6%	0,0	19,2	0,2	0,0	0,0	19,4
	2016	Kw3	3.556	4.633,3	16,5	-5,1%	-1,6%	-6,6%	0,0	16,3	0,2	0,0	0,0	16,5
	2016	Kw4	4.379	4.983,6	21,8	1,2%	-0,3%	0,9%	0,0	15,8	6,0	0,0	0,0	21,8
	2016		15.870	4.721,1	74,9	4,3%	-4,1%	0,0%	0,0	68,4	6,6	0,0	0,0	74,9
	2017	Kw1	3.720	4.740,4	17,6	-0,9%	3,6%	2,6%	0,0	0,0	17,5	0,1	0,0	17,6
	2017	Kw2	3.996	4.570,0	18,3	-4,4%	-1,7%	-6,1%	0,0	0,0	18,0	0,2	0,0	18,3
	2017	Kw3	3.556	4.674,9	16,6	0,0%	0,9%	0,9%	0,0	0,0	16,4	0,2	0,0	16,6
	2017	Kw4	4.379	5.028,4	22,0	0,0%	0,9%	0,9%	0,0	0,0	16,0	6,1	0,0	22,0
	2017		15.651	4.762,6	74,5	-1,4%	0,9%	-0,5%	0,0	0,0	67,9	6,6	0,0	74,5
	2018	Kw1	3.720	4.740,4	17,6	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	0,0	17,5	0,1	17,6
	2018	Kw2	3.996	4.570,0	18,3	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	0,0	18,0	0,2	18,3
	2018	Kw3	3.556	4.674,9	16,6	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	0,0	16,4	0,2	16,6
	2018	Kw4	4.379	5.028,4	22,0	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	0,0	16,0	6,1	22,0
	2018		15.651	4.762,6	74,5	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	0,0	67,9	6,6	74,5
						ESR Ontvangsten			77,7	70,5	74,9	74,5		
										90,7%	106,3%	99,5%		

			Hypotheekrecht						in mio €					
			Aantal BF	Gem. ontv. (€)	Totaal ontv. (mio €)	joj BF	joj gem	joj totaal	ESR2015	ESR2016	ESR2017	ESR2018	ESR2019 e.v.	
	Pre 2015				16,6				16,5	0,1	0,0	0,0		16,6
o.b.v. akte dataum	2015	Kw1	19.844	1.420,9	28,2				28,1	0,1	0,0	0,0	0,0	28,2
	2015	Kw2	29.226	1.528,2	44,7				43,6	1,0	0,0	0,0	0,0	44,7
	2015	Kw3	31.832	1.479,8	47,1				46,2	0,8	0,0	0,0	0,0	47,1
	2015	Kw4	28.824	1.496,0	43,1				42,1	1,0	0,0	0,0	0,0	43,1
	2015		109.726	1.486,3	163,1				160,0	3,0	0,1	0,0	0,0	163,1
	2016	Kw1	22.244	1.483,2	33,0	12,1%	4,4%	17,0%	0,0	32,9	0,1	0,0	0,0	33,0
	2016	Kw2	30.151	1.535,0	46,3	3,2%	0,4%	3,6%	0,0	46,1	0,1	0,0	0,0	46,3
	2016	Kw3	31.317	1.499,9	47,0	-1,6%	1,4%	-0,3%	0,0	46,9	0,1	0,0	0,0	47,0
	2016	Kw4	30.664	1.504,6	46,1	6,4%	0,6%	7,0%	0,0	38,8	7,3	0,0	0,0	46,1
	2016		114.376	1.507,2	172,4	4,2%	1,4%	5,7%	0,0	164,8	7,5	0,1	0,0	172,4
	2017	Kw1	28.450	1.483,3	42,2	27,9%	0,0%	27,9%	0,0	0,0	42,1	0,1	0,0	42,2
	2017	Kw2	28.463	1.469,8	41,8	-5,6%	-4,2%	-9,6%	0,0	0,0	41,7	0,1	0,0	41,8
	2017	Kw3	31.317	1.499,9	47,0	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	46,9	0,1	0,0	47,0
	2017	Kw4	30.664	1.504,6	46,1	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	38,8	7,3	0,0	46,1
	2017		118.894	1.489,9	177,1	4,0%	-1,1%	2,8%	0,0	0,0	169,5	7,5	0,1	177,1
	2018	Kw1	28.450	1.482,4	42,2	0,0%	-0,1%	-0,1%	0,0	0,0	0,0	42,1	0,1	42,2
	2018	Kw2	28.463	1.470,5	41,9	0,0%	0,1%	0,1%	0,0	0,0	0,0	41,7	0,1	41,9
	2018	Kw3	31.317	1.499,8	47,0	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	0,0	46,9	0,1	47,0
	2018	Kw4	30.664	1.504,8	46,1	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	0,0	38,8	7,3	46,1
	2018		118.894	1.489,9	177,1	0,0%	0,0%	0,0%	0,0	0,0	0,0	169,5	7,6	177,1
ESR Ontvangsten									176,5	167,8	177,1	177,1		
										95,1%	105,5%	100,0%		

			Schenkrecht						in mio €					
			Aantal BF	Gem. ontv. (€)	Totaal ontv. (mio €)	joj BF	joj gem	joj totaal	ESR2015	ESR2016	ESR2017	ESR2018	ESR2019 e.v.	
	Pre 2015				19,3				15,9	2,4	1,0	0,0		19,3
o.b.v. akte dataum	2015	Kw1	7.763	9.286,2	72,1				70,2	1,5	0,4	0,0	0,0	72,1
	2015	Kw2	6.251	9.907,3	61,9				59,4	2,2	0,3	0,0	0,0	61,9
	2015	Kw3	7.907	9.141,8	72,3				69,4	2,5	0,4	0,0	0,0	72,3
	2015	Kw4	11.288	9.540,8	107,7				99,9	7,0	0,8	0,0	0,0	107,7
	2015		33.209	9.455,3	314,0				299,0	13,2	1,8	0,0	0,0	314,0
	2016	Kw1	10.190	9.431,0	96,1	31,3%	1,6%	33,3%	0,0	95,2	0,6	0,3	0,0	96,1
	2016	Kw2	11.441	9.465,6	108,3	83,0%	-4,5%	74,9%	0,0	106,5	1,5	0,3	0,0	108,3
	2016	Kw3	8.935	9.157,4	81,8	13,0%	0,2%	13,2%	0,0	80,1	1,3	0,4	0,0	81,8
	2016	Kw4	10.796	10.198,7	110,1	-4,4%	6,9%	2,2%	0,0	81,2	27,9	1,0	0,0	110,1
	2016		41.362	9.581,9	396,3	24,6%	1,3%	26,2%	0,0	363,0	31,3	2,0	0,0	396,3
	2017	Kw1	10.429	8.888,8	92,7	2,3%	-5,7%	-3,5%	0,0	0,0	91,8	0,6	0,3	92,7
	2017	Kw2	10.107	10.192,2	103,0	-11,7%	7,7%	-4,9%	0,0	0,0	101,1	1,6	0,3	103,0
	2017	Kw3	8.724	9.107,8	79,5	-2,4%	-0,5%	-2,9%	0,0	0,0	77,7	1,3	0,4	79,5
	2017	Kw4	10.545	10.169,3	107,2	-2,3%	-0,3%	-2,6%	0,0	0,0	79,1	27,2	1,0	107,2
	2017		39.805	9.606,9	382,4	-3,8%	0,3%	-3,5%	0,0	0,0	349,8	30,7	2,0	382,4
	2018	Kw1	10.429	9.048,4	94,4	0,0%	1,8%	1,8%	0,0	0,0	0,0	94,1	0,3	94,4
	2018	Kw2	10.107	10.453,8	105,7	0,0%	2,6%	2,6%	0,0	0,0	0,0	103,6	2,0	105,7
	2018	Kw3	8.724	9.430,8	82,3	0,0%	3,5%	3,5%	0,0	0,0	0,0	79,6	2,7	82,3
	2018	Kw4	10.545	10.381,5	109,5	0,0%	2,1%	2,1%	0,0	0,0	0,0	81,0	28,5	109,5
	2018		39.805	9.842,2	391,8	0,0%	2,4%	2,4%	0,0	0,0	0,0	358,3	33,5	391,8
ESR Ontvangsten									314,8	378,6	383,9	391,0		
										120,3%	101,4%	101,8%		

Verkeersbelastingen

	VKB	GV	NGV
kasontvangsten prognose 2017	1.088.249.378	1.059.474.172	28.775.205
indexering (1,56%)	16.497.003	16.497.003	
Hoeveelheidseffect (%)		2,00%	
Hoeveelheidseffect	21.519.424	21.519.424	
Prijseffect (%)		-0,40%	
Prijseffect	-4.303.885	-4.303.885	
Afschaffing VKB 3,5t-12t door invoering kmheffing	0		
Verlies VKB >12t door invoering kmheffing	0		
	1.121.961.919	1.093.186.714	28.775.205

	BIV
kasontvangsten prognose 2017	246.078.975
indexering (1,56% x 40%)	1.532.672
Hoeveelheidseffect (%)	-2,00%
Hoeveelheidseffect	-4.952.233
Prijseffect (%)	0,00%
Prijseffect	0
	242.659.414

Onroerende voorheffing

			KOHIER AANDEEL VG			
	AJ	KOHIER	Index KI	Basis 2011	j.o.j groei excl. Index	
	2011	90.724.983	1,5790	90.724.983		
	2012	94.640.487	1,6349	91.404.569	0,75%	
	2013	98.290.781	1,6813	92.310.203	0,99%	Gem 12-15
	2014	100.415.765	1,7000	93.268.526	1,04%	0,93%
	2015	101.704.813	1,7057	94.150.144	0,95%	
Prognose	2016	103.229.239	1,7153	95.026.507	0,93%	
Prognose	2017	106.243.179	1,7491	95.911.029	0,93%	
Prognose	2018	109.436.373	1,7851	96.803.783	0,93%	
			KOHIER AANDEEL VG			
		KOHIER_AJ	Verz in AJ	% Verz in AJ		
	2011	90.724.983	87.285.150	96,2%		
	2012	94.640.487	91.399.294	96,6%		
	2013	98.290.781	95.536.417	97,2%		
	2014	100.415.765	97.814.661	97,4%	Gem 11-15	
	2015	101.704.813	97.393.835	95,8%	96,7%	
	2016	103.229.239	91.748.117	88,9%		
Prognose	2017	106.243.179	102.737.154	96,7%		
	2018	109.436.373	105.824.972	96,7%		
	KOHIER		Verz. 2018	Innings perc.	ESR 2018	
Resterend 2017	106.243.179	3,3%	3.506.025	99,30%	3.481.483	
AJ 2018	109.436.373	96,7%	105.824.972	99,30%	105.084.198	
			109.330.997	99,30%	108.565.680	
Boetes en intresten					3.000.000	
SUBTOTAAL 2018					111.565.680	
Overname bevoegdheden provincies:						
Totaal verevening					95.583.203	
Totaal indexatie					4.511.527	
					100.094.730	
TOTAAL OV 2018					211.660.411	

in euro	BA 2016	REA 2016	BO 2017	BA 2017	Prognose 2017	Prognose vs BA		BO 2018	BO2018 vs	
						Delta	%		Delta	%
Belgisch	154.000.000	147.411.132	202.517.954	201.099.284	200.298.923	-800.361	-0,4%	206.070.132	4.970.848	2,5%
Niet Belgisch	218.700.000	163.460.123	218.978.048	223.033.872	224.499.720	1.465.847	0,7%	229.964.081	6.930.209	3,1%
Subtotaal	372.700.000	310.871.255	421.496.002	424.133.156	424.798.643	665.486	0,2%	436.034.213	11.901.056	2,8%
Boete	6.500.000	1.890.740		2.520.987	6.000.000	3.479.013		4.000.000	1.479.013	58,7%
Totaal	379.200.000	312.761.995	421.496.002	426.654.143	430.798.643	4.144.500	1,0%	440.034.213	13.380.070	3,1%

Datum	Belgisch	Niet Belgisch	Totaal
1/01/2018	121.267	202.172	323.439

2/01/2018	647.892	765.226	1.413.118
3/01/2018	643.339	804.416	1.447.755
4/01/2018	646.574	777.349	1.423.923
5/01/2018	608.437	673.488	1.281.925
6/01/2018	105.652	262.930	368.582
7/01/2018	34.262	127.731	161.993
8/01/2018	618.999	682.594	1.301.593
9/01/2018	647.892	765.226	1.413.118
10/01/2018	804.174	893.795	1.697.969
11/01/2018	808.217	863.721	1.671.938
12/01/2018	760.547	748.319	1.508.866
13/01/2018	132.065	292.145	424.210
14/01/2018	42.828	141.923	184.751
15/01/2018	773.749	758.438	1.532.187
16/01/2018	809.866	850.251	1.660.116
17/01/2018	804.174	893.795	1.697.969
18/01/2018	808.217	863.721	1.671.938
19/01/2018	760.547	748.319	1.508.866
20/01/2018	132.065	292.145	424.210
21/01/2018	42.828	141.923	184.751
22/01/2018	773.749	758.438	1.532.187
23/01/2018	809.866	850.251	1.660.116
24/01/2018	804.174	893.795	1.697.969
25/01/2018	808.217	863.721	1.671.938
26/01/2018	760.547	748.319	1.508.866
27/01/2018	132.065	292.145	424.210
28/01/2018	42.828	141.923	184.751
29/01/2018	773.749	758.438	1.532.187
30/01/2018	809.866	850.251	1.660.116
31/01/2018	804.174	893.795	1.697.969
1/02/2018	808.217	863.721	1.671.938
2/02/2018	760.547	748.319	1.508.866
3/02/2018	132.065	292.145	424.210
4/02/2018	42.828	141.923	184.751
5/02/2018	773.749	758.438	1.532.187
6/02/2018	809.866	850.251	1.660.116
7/02/2018	804.174	893.795	1.697.969
8/02/2018	808.217	863.721	1.671.938
9/02/2018	760.547	748.319	1.508.866
10/02/2018	132.065	292.145	424.210
11/02/2018	42.828	141.923	184.751
12/02/2018	773.749	758.438	1.532.187
13/02/2018	809.866	850.251	1.660.116
14/02/2018	804.174	893.795	1.697.969
15/02/2018	808.217	863.721	1.671.938
16/02/2018	760.547	748.319	1.508.866

17/02/2018	132.065	292.145	424.210
18/02/2018	42.828	141.923	184.751
19/02/2018	773.749	758.438	1.532.187
20/02/2018	809.866	850.251	1.660.116
21/02/2018	804.174	893.795	1.697.969
22/02/2018	808.217	863.721	1.671.938
23/02/2018	760.547	748.319	1.508.866
24/02/2018	132.065	292.145	424.210
25/02/2018	42.828	141.923	184.751
26/02/2018	773.749	758.438	1.532.187
27/02/2018	809.866	850.251	1.660.116
28/02/2018	804.174	893.795	1.697.969
1/03/2018	808.217	863.721	1.671.938
2/03/2018	760.547	748.319	1.508.866
3/03/2018	132.065	292.145	424.210
4/03/2018	42.828	141.923	184.751
5/03/2018	773.749	758.438	1.532.187
6/03/2018	809.866	850.251	1.660.116
7/03/2018	804.174	893.795	1.697.969
8/03/2018	808.217	863.721	1.671.938
9/03/2018	760.547	748.319	1.508.866
10/03/2018	132.065	292.145	424.210
11/03/2018	42.828	141.923	184.751
12/03/2018	773.749	758.438	1.532.187
13/03/2018	809.866	850.251	1.660.116
14/03/2018	804.174	893.795	1.697.969
15/03/2018	808.217	863.721	1.671.938
16/03/2018	760.547	748.319	1.508.866
17/03/2018	132.065	292.145	424.210
18/03/2018	42.828	141.923	184.751
19/03/2018	773.749	758.438	1.532.187
20/03/2018	809.866	850.251	1.660.116
21/03/2018	804.174	893.795	1.697.969
22/03/2018	808.217	863.721	1.671.938
23/03/2018	760.547	748.319	1.508.866
24/03/2018	132.065	292.145	424.210
25/03/2018	42.828	141.923	184.751
26/03/2018	773.749	758.438	1.532.187
27/03/2018	809.866	850.251	1.660.116
28/03/2018	804.174	893.795	1.697.969
29/03/2018	808.217	863.721	1.671.938
30/03/2018	760.547	748.319	1.508.866
31/03/2018	132.065	292.145	424.210
1/04/2018	42.828	141.923	184.751
2/04/2018	121.267	202.172	323.439
3/04/2018	809.866	850.251	1.660.116

4/04/2018	804.174	893.795	1.697.969
5/04/2018	808.217	863.721	1.671.938
6/04/2018	760.547	748.319	1.508.866
7/04/2018	132.065	292.145	424.210
8/04/2018	42.828	141.923	184.751
9/04/2018	773.749	758.438	1.532.187
10/04/2018	809.866	850.251	1.660.116
11/04/2018	804.174	893.795	1.697.969
12/04/2018	808.217	863.721	1.671.938
13/04/2018	760.547	748.319	1.508.866
14/04/2018	132.065	292.145	424.210
15/04/2018	42.828	141.923	184.751
16/04/2018	773.749	758.438	1.532.187
17/04/2018	809.866	850.251	1.660.116
18/04/2018	804.174	893.795	1.697.969
19/04/2018	808.217	863.721	1.671.938
20/04/2018	760.547	748.319	1.508.866
21/04/2018	132.065	292.145	424.210
22/04/2018	42.828	141.923	184.751
23/04/2018	773.749	758.438	1.532.187
24/04/2018	809.866	850.251	1.660.116
25/04/2018	804.174	893.795	1.697.969
26/04/2018	808.217	863.721	1.671.938
27/04/2018	760.547	748.319	1.508.866
28/04/2018	132.065	292.145	424.210
29/04/2018	42.828	141.923	184.751
30/04/2018	773.749	758.438	1.532.187
1/05/2018	81.757	392.250	474.006
2/05/2018	804.174	893.795	1.697.969
3/05/2018	808.217	863.721	1.671.938
4/05/2018	760.547	748.319	1.508.866
5/05/2018	132.065	292.145	424.210
6/05/2018	42.828	141.923	184.751
7/05/2018	773.749	758.438	1.532.187
8/05/2018	809.866	850.251	1.660.116
9/05/2018	804.174	893.795	1.697.969
10/05/2018	90.931	355.360	446.290
11/05/2018	760.547	748.319	1.508.866
12/05/2018	132.065	292.145	424.210
13/05/2018	42.828	141.923	184.751
14/05/2018	773.749	758.438	1.532.187
15/05/2018	809.866	850.251	1.660.116
16/05/2018	804.174	893.795	1.697.969
17/05/2018	808.217	863.721	1.671.938
18/05/2018	760.547	748.319	1.508.866
19/05/2018	132.065	292.145	424.210

20/05/2018	42.828	141.923	184.751
21/05/2018	121.267	202.172	323.439
22/05/2018	809.866	850.251	1.660.116
23/05/2018	804.174	893.795	1.697.969
24/05/2018	808.217	863.721	1.671.938
25/05/2018	760.547	748.319	1.508.866
26/05/2018	132.065	292.145	424.210
27/05/2018	42.828	141.923	184.751
28/05/2018	773.749	758.438	1.532.187
29/05/2018	809.866	850.251	1.660.116
30/05/2018	804.174	893.795	1.697.969
31/05/2018	808.217	863.721	1.671.938
1/06/2018	760.547	748.319	1.508.866
2/06/2018	132.065	292.145	424.210
3/06/2018	42.828	141.923	184.751
4/06/2018	773.749	758.438	1.532.187
5/06/2018	809.866	850.251	1.660.116
6/06/2018	804.174	893.795	1.697.969
7/06/2018	808.217	863.721	1.671.938
8/06/2018	760.547	748.319	1.508.866
9/06/2018	132.065	292.145	424.210
10/06/2018	42.828	141.923	184.751
11/06/2018	773.749	758.438	1.532.187
12/06/2018	809.866	850.251	1.660.116
13/06/2018	804.174	893.795	1.697.969
14/06/2018	808.217	863.721	1.671.938
15/06/2018	760.547	748.319	1.508.866
16/06/2018	132.065	292.145	424.210
17/06/2018	42.828	141.923	184.751
18/06/2018	773.749	758.438	1.532.187
19/06/2018	809.866	850.251	1.660.116
20/06/2018	804.174	893.795	1.697.969
21/06/2018	808.217	863.721	1.671.938
22/06/2018	760.547	748.319	1.508.866
23/06/2018	132.065	292.145	424.210
24/06/2018	42.828	141.923	184.751
25/06/2018	773.749	758.438	1.532.187
26/06/2018	809.866	850.251	1.660.116
27/06/2018	804.174	893.795	1.697.969
28/06/2018	808.217	863.721	1.671.938
29/06/2018	760.547	748.319	1.508.866
30/06/2018	132.065	292.145	424.210
1/07/2018	43.244	143.303	186.547
2/07/2018	781.271	765.812	1.547.084
3/07/2018	817.740	858.517	1.676.257
4/07/2018	811.993	902.485	1.714.478

5/07/2018	816.075	872.118	1.688.194
6/07/2018	767.941	755.595	1.523.536
7/07/2018	133.349	294.985	428.334
8/07/2018	43.244	143.303	186.547
9/07/2018	781.271	765.812	1.547.084
10/07/2018	817.740	858.517	1.676.257
11/07/2018	811.993	902.485	1.714.478
12/07/2018	816.075	872.118	1.688.194
13/07/2018	767.941	755.595	1.523.536
14/07/2018	133.349	294.985	428.334
15/07/2018	36.758	128.972	165.730
16/07/2018	664.081	689.231	1.353.312
17/07/2018	695.079	772.666	1.467.744
18/07/2018	690.194	812.237	1.502.430
19/07/2018	693.664	784.907	1.478.571
20/07/2018	652.750	680.036	1.332.786
21/07/2018	19.326	57.369	76.695
22/07/2018	36.758	128.972	165.730
23/07/2018	664.081	689.231	1.353.312
24/07/2018	695.079	772.666	1.467.744
25/07/2018	690.194	812.237	1.502.430
26/07/2018	693.664	784.907	1.478.571
27/07/2018	652.750	680.036	1.332.786
28/07/2018	113.347	265.487	378.833
29/07/2018	36.758	128.972	165.730
30/07/2018	664.081	689.231	1.353.312
31/07/2018	695.079	772.666	1.467.744
1/08/2018	690.194	812.237	1.502.430
2/08/2018	693.664	784.907	1.478.571
3/08/2018	652.750	680.036	1.332.786
4/08/2018	113.347	265.487	378.833
5/08/2018	36.758	128.972	165.730
6/08/2018	664.081	689.231	1.353.312
7/08/2018	695.079	772.666	1.467.744
8/08/2018	690.194	812.237	1.502.430
9/08/2018	693.664	784.907	1.478.571
10/08/2018	652.750	680.036	1.332.786
11/08/2018	113.347	265.487	378.833
12/08/2018	36.758	128.972	165.730
13/08/2018	664.081	689.231	1.353.312
14/08/2018	695.079	772.666	1.467.744
15/08/2018	104.552	347.695	452.248
16/08/2018	816.075	872.118	1.688.194
17/08/2018	767.941	755.595	1.523.536
18/08/2018	133.349	294.985	428.334
19/08/2018	43.244	143.303	186.547

20/08/2018	781.271	765.812	1.547.084
21/08/2018	817.740	858.517	1.676.257
22/08/2018	811.993	902.485	1.714.478
23/08/2018	816.075	872.118	1.688.194
24/08/2018	767.941	755.595	1.523.536
25/08/2018	133.349	294.985	428.334
26/08/2018	43.244	143.303	186.547
27/08/2018	781.271	765.812	1.547.084
28/08/2018	817.740	858.517	1.676.257
29/08/2018	811.993	902.485	1.714.478
30/08/2018	816.075	872.118	1.688.194
31/08/2018	767.941	755.595	1.523.536
1/09/2018	133.349	294.985	428.334
2/09/2018	43.244	143.303	186.547
3/09/2018	781.271	765.812	1.547.084
4/09/2018	817.740	858.517	1.676.257
5/09/2018	811.993	902.485	1.714.478
6/09/2018	816.075	872.118	1.688.194
7/09/2018	767.941	755.595	1.523.536
8/09/2018	133.349	294.985	428.334
9/09/2018	43.244	143.303	186.547
10/09/2018	781.271	765.812	1.547.084
11/09/2018	817.740	858.517	1.676.257
12/09/2018	811.993	902.485	1.714.478
13/09/2018	816.075	872.118	1.688.194
14/09/2018	767.941	755.595	1.523.536
15/09/2018	133.349	294.985	428.334
16/09/2018	43.244	143.303	186.547
17/09/2018	781.271	765.812	1.547.084
18/09/2018	817.740	858.517	1.676.257
19/09/2018	811.993	902.485	1.714.478
20/09/2018	816.075	872.118	1.688.194
21/09/2018	767.941	755.595	1.523.536
22/09/2018	133.349	294.985	428.334
23/09/2018	43.244	143.303	186.547
24/09/2018	781.271	765.812	1.547.084
25/09/2018	817.740	858.517	1.676.257
26/09/2018	811.993	902.485	1.714.478
27/09/2018	816.075	872.118	1.688.194
28/09/2018	767.941	755.595	1.523.536
29/09/2018	133.349	294.985	428.334
30/09/2018	43.244	143.303	186.547
1/10/2018	781.271	765.812	1.547.084
2/10/2018	817.740	858.517	1.676.257
3/10/2018	811.993	902.485	1.714.478
4/10/2018	816.075	872.118	1.688.194

5/10/2018	767.941	755.595	1.523.536
6/10/2018	133.349	294.985	428.334
7/10/2018	43.244	143.303	186.547
8/10/2018	781.271	765.812	1.547.084
9/10/2018	817.740	858.517	1.676.257
10/10/2018	811.993	902.485	1.714.478
11/10/2018	816.075	872.118	1.688.194
12/10/2018	767.941	755.595	1.523.536
13/10/2018	133.349	294.985	428.334
14/10/2018	43.244	143.303	186.547
15/10/2018	781.271	765.812	1.547.084
16/10/2018	817.740	858.517	1.676.257
17/10/2018	811.993	902.485	1.714.478
18/10/2018	816.075	872.118	1.688.194
19/10/2018	767.941	755.595	1.523.536
20/10/2018	133.349	294.985	428.334
21/10/2018	43.244	143.303	186.547
22/10/2018	781.271	765.812	1.547.084
23/10/2018	817.740	858.517	1.676.257
24/10/2018	811.993	902.485	1.714.478
25/10/2018	816.075	872.118	1.688.194
26/10/2018	767.941	755.595	1.523.536
27/10/2018	133.349	294.985	428.334
28/10/2018	43.244	143.303	186.547
29/10/2018	781.271	765.812	1.547.084
30/10/2018	817.740	858.517	1.676.257
31/10/2018	811.993	902.485	1.714.478
1/11/2018	91.815	358.815	450.629
2/11/2018	767.941	755.595	1.523.536
3/11/2018	133.349	294.985	428.334
4/11/2018	43.244	143.303	186.547
5/11/2018	781.271	765.812	1.547.084
6/11/2018	817.740	858.517	1.676.257
7/11/2018	811.993	902.485	1.714.478
8/11/2018	816.075	872.118	1.688.194
9/11/2018	767.941	755.595	1.523.536
10/11/2018	133.349	294.985	428.334
11/11/2018	22.737	63.743	86.480
12/11/2018	781.271	765.812	1.547.084
13/11/2018	817.740	858.517	1.676.257
14/11/2018	811.993	902.485	1.714.478
15/11/2018	816.075	872.118	1.688.194
16/11/2018	767.941	755.595	1.523.536
17/11/2018	133.349	294.985	428.334
18/11/2018	43.244	143.303	186.547
19/11/2018	781.271	765.812	1.547.084

20/11/2018	817.740	858.517	1.676.257
21/11/2018	811.993	902.485	1.714.478
22/11/2018	816.075	872.118	1.688.194
23/11/2018	767.941	755.595	1.523.536
24/11/2018	133.349	294.985	428.334
25/11/2018	43.244	143.303	186.547
26/11/2018	781.271	765.812	1.547.084
27/11/2018	817.740	858.517	1.676.257
28/11/2018	811.993	902.485	1.714.478
29/11/2018	816.075	872.118	1.688.194
30/11/2018	767.941	755.595	1.523.536
1/12/2018	133.349	294.985	428.334
2/12/2018	43.244	143.303	186.547
3/12/2018	781.271	765.812	1.547.084
4/12/2018	817.740	858.517	1.676.257
5/12/2018	811.993	902.485	1.714.478
6/12/2018	816.075	872.118	1.688.194
7/12/2018	767.941	755.595	1.523.536
8/12/2018	133.349	294.985	428.334
9/12/2018	43.244	143.303	186.547
10/12/2018	781.271	765.812	1.547.084
11/12/2018	817.740	858.517	1.676.257
12/12/2018	811.993	902.485	1.714.478
13/12/2018	816.075	872.118	1.688.194
14/12/2018	767.941	755.595	1.523.536
15/12/2018	133.349	294.985	428.334
16/12/2018	43.244	143.303	186.547
17/12/2018	781.271	765.812	1.547.084
18/12/2018	817.740	858.517	1.676.257
19/12/2018	811.993	902.485	1.714.478
20/12/2018	816.075	872.118	1.688.194
21/12/2018	767.941	755.595	1.523.536
22/12/2018	133.349	294.985	428.334
23/12/2018	43.244	143.303	186.547
24/12/2018	781.271	765.812	1.547.084
25/12/2018	82.551	396.063	478.615
26/12/2018	811.993	902.485	1.714.478
27/12/2018	440.681	418.617	859.298
28/12/2018	414.688	362.686	777.374
29/12/2018	72.009	141.593	213.601
30/12/2018	23.352	68.785	92.137
31/12/2018	421.887	367.590	789.476